

Częstochowa, dn. 13.11.2015 r.

**Zamawiający:**  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

dot. przetargu nieograniczonego:

**ZAKUP DEFIBRYLATORÓW DLA POTRZEB ODDZIAŁÓW  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE**

Znak sprawy: DAZ.26.113.2015

L.dz:...../15

## WSZYSCY WYKONAWCY

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
fax 34 367 37 53, tel./fax 34 367 32 51  
tel./fax 34 367 36 74

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

### Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 5 dni.

### Odpowiedź:

**Zamawiający** dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **18.11.2015 r., godz. 10:00, termin otwarcia ofert: 18.11.2015 r., godz. 10:15.**

### Pytanie 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez defibrylator trybu stymulacji nieinwazyjnej?

### Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez defibrylator wbudowanego rejestratora termicznego z trybami drukowania?

### Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza.**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy PZP dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **18.11.2015 r., godz. 10:00, termin otwarcia ofert: 18.11.2015 r., godz. 10:15.**

Niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego, tj. [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Jarosław Drobnikowski

.....  
podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej